(наименование организации)

________________________________________________________

(ОГРН, ИНН/КПП)

________________________________________________________

(место нахождения, контактные данные)

Приказ № 23

о возложении обязанностей руководителя

на период ежегодного отпуска

г. Москва

«08» августа 2023 г.

В связи с моим отсутствием на период ежегодного отпуска с 14.08.2023 по 25.08.2023 и необходимостью оперативного решения организационных вопросов, осуществления руководства деятельностью организации и в соответствии с достигнутой договоренностью на основании ст. ст. 60.2, 151 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поручить финансовому директору Фадееву И.С. в период с 14.08.2023 по 25.08.2023 исполнение обязанностей по должности генерального директора в течение установленной продолжительности рабочего дня наряду с работой, определенной трудовым договором, за дополнительную оплату.

2. Установить Фадееву И.С. доплату за выполнение дополнительной работы в порядке исполнения обязанностей временно отсутствующего работника в размере 52 800 рублей в месяц.

Основание: дополнительное соглашение от 07.08.2023 № 2/23 к трудовому договору от 28.02.2020 № 5/20-тд.

Генеральный директор                        Воробьев                           С.Ф. Воробьев

С приказом ознакомлен:

финансовый директор                         Фадеев                                И.С. Фадеев